
 
 

UCHWAŁA NR 24/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 7 lit. a i b uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 608.453 zł polegające na 
rozdysponowaniu rezerw:  

1) celowej na nieprzewidziane wydatki bieżące, w tym wynikające ze wzrostu cen w kwocie 408.953 zł; 

2) celowej na współfinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków pochodzących 
z budżetu UE w ramach RPO WZ 2014-2020 w kwocie 199.500 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 572



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa  0710 20 500

Pozostała działalność  071095 20 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  020 500

Szkolnictwo wyższe i nauka  0730 32 000

Działalność dydaktyczna i badawcza  073014 32 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  032 000

Różne rozliczenia 608 453758  0

Rezerwy ogólne i celowe 608 45375818  0

Rezerwy4810 408 953 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 199 500 0

Rodzina  0855 408 953

Pozostała działalność  085595 408 953

Zakup usług pozostałych4307  0347 595

Zakup usług pozostałych4309  061 358

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 68 500

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015 68 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  068 500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 41 000

Centra kultury i sztuki  092113 22 000

24

10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 572



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  022 000

Pozostała działalność  092195 19 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  019 000

Kultura fizyczna  0926 37 500

Obiekty sportowe  092601 37 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  037 500

608 453RAZEM WYDATKI 608 453

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 572



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
      W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH W PODZIALE NA REALIZATORÓW                                     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          stycznia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 608 453608 453

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0199 500

Działalność usługowa  0710 20 500

Pozostała działalność  071095 20 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  020 500

Szkolnictwo wyższe i nauka  0730 32 000

Działalność dydaktyczna i badawcza  073014 32 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  032 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 68 500

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015 68 500

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  068 500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 41 000

Centra kultury i sztuki  092113 22 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  022 000

Pozostała działalność  092195 19 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  019 000

Kultura fizyczna  0926 37 500

Obiekty sportowe  092601 37 500

24

10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 572



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  037 500

Wydział Finansów i Budżetu 408 953 0

Różne rozliczenia 408 953758  0

Rezerwy ogólne i celowe 408 95375818  0

Rezerwy4810 408 953 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  0408 953

Rodzina  0855 408 953

Pozostała działalność  085595 408 953

Zakup usług pozostałych4307  0347 595

Zakup usług pozostałych4309  061 358

Wydział Wdrażania RPO 199 500 0

Różne rozliczenia 199 500758  0

Rezerwy ogólne i celowe 199 50075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 199 500 0

Razem WYDATKI:          608 453608 453

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 572


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T12:24:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




